o) SRESCIA ETS

centro di servizio per il volontariato

(&

Dettaglio Contributi Pubblici incassati nell'anno solare 2023 da Enti Pubblici ai sensi della Legge 124 del 03/08/2017 e s.m.i.

Ente Pubblico
Dipartimento Per Le Politiche Giovanili
Provincia di Brescia
Provincia di Brescia

Dipartimento Per Le Politiche Giovanili

Totale Contributi Pubblici incassati

Data: 01/02/2024

CENTRO DI SERVIZIO PER IL VOLONTARIATO BRESCIA - ETS

Data Incasso
08/03/2023
21/08/2023
04/09/2023
10/11/2023

Importo
1.500,00 €
10.000,00 €
2.500,00 €
3.510,00 €

17.510,00 €

Motivazione erogazione
Formazione Enti PNRR 3 2023 - Servizio Civile Universale
Accordo operativo per favorire la crescita del volontariato e dell’associazionismo nella Provincia di Brescia
Erogazione contributi ad enti, fondazioni ed associazioni per iniziative culturali — 1000 idee per il Volontariato

Tutoraggio 11 2023 - Servizio Civile Universale
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